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Weitsprung, Männliche Jugend U18 01.05.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 373 Nicolay Maiky 2003 GER ASV Köln 6,03 0,0
6,03 5,97 5,62 5,51 5,49 6,01
0,0 -0,7 -0,1 +0,7 +0,1 -0,7

2 374 West Aaron 2003 GER ASV Köln 6,03 0,0
6,03 5,86 5,69 x 5,82 x
0,0 0,0 +0,2 +0,7 +0,2 -0,6

3 375 Biesler Luis 2003 GER ASV Köln 5,49 -0,3
5,19 5,23 5,30 4,39 5,49 5,30
0,0 -0,6 -0,2 +1,1 -0,3 +0,1

4 376 Pickhardt Noah 2003 GER ASV Köln 5,11 -0,1
x x 4,99 x 5,11 x

+0,7 -0,1 -0,3 +0,9 -0,1 +1,3

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) 01.05.2019 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 371 Wirtz Laura 2003 GER ASV Köln 34,48
30,75 31,46 34,48 x x 28,99

2 372 Schmidt Thurid 2003 GER ASV Köln 30,16
30,06 30,16 - 25,94 - -

3 370 Cloßen Aaliyah 2003 GER ASV Köln 29,27
x x x x 29,27 x

100m, Jugend M15 01.05.2019 / 10:30
Vorlauf 1 von 3 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 411 Rudolph Linus 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,53 q
2 819 Priebe Silvan Leonhard 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,57 q
3 348 Geier Anton 2004 GER ASV Köln 12,72
4 344 Kusmanow Viktor Henri 2004 GER ASV Köln 12,73
5 426 Haupt Anton Paul 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,74
6 818 Schweizer Benedikt 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,32

100m, Jugend M15 01.05.2019 / 10:32
Vorlauf 2 von 3 Wind: +0,4m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 334 Wilpert Jonas 2004 GER ASV Köln 12,31 q
2 337 Mendy Thalamas Noah 2004 ESP ASV Köln 12,58 q
3 816 Breidenbach Luca Edy 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,66
4 790 Spiecker Matteo 2004 GER SSF Bonn 13,51
5 425 Kölln Max 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,65
6 901 Burghardt Kolja 2004 GER KT 1843 14,38
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100m, Jugend M15 01.05.2019 / 10:34
Vorlauf 3 von 3 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 336 Ouro-Body Asbat 2004 TOG ASV Köln 12,37 q
2 841 Zirkel Nino 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,48 q
3 863 Otrzonsek Jan 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 12,90
4 809 Klode Jan 2004 GER Team Voreifel 13,69

335 Stan Theodor-Mihaiz 2004 ROM ASV Köln abg.

100m, Jugend M15 01.05.2019 / 12:15
Finale Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 336 Ouro-Body Asbat 2004 TOG ASV Köln 12,05
2 841 Zirkel Nino 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,53
3 411 Rudolph Linus 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,68
4 819 Priebe Silvan Leonhard 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,74
5 337 Mendy Thalamas Noah 2004 ESP ASV Köln 12,76

334 Wilpert Jonas 2004 GER ASV Köln abg.

800m, Jugend M15 01.05.2019 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 426 Haupt Anton Paul 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:14,96
2 428 Rieck Eliah 2004 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 2:17,30
3 328 Brügmann Luis 2004 GER ASV Köln 2:31,08
4 425 Kölln Max 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:31,92

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 01.05.2019 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:+0,1; I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 445 El Makrini Younes 2004 GER LT DSHS Köln 11,83 1./II
2 452 Soltek Cornel 2004 GER LT DSHS Köln 11,99 1./I
3 841 Zirkel Nino 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,16 2./I
4 819 Priebe Silvan Leonhard 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,28 2./II
5 809 Klode Jan 2004 GER Team Voreifel 12,84 3./II
6 455 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln 13,84 4./II
7 411 Rudolph Linus 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,96 3./I

816 Breidenbach Luca Edy 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen abg. -/I

Hochsprung, Jugend M15 01.05.2019 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80 1,83

1 335 Stan Theodor-Mihaiz 2004 ROM ASV Köln 1,59
- - - - - - - O XXX

2 816 Breidenbach Luca Edy 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,59
- - XO O XXO XO XXO O XXX

3 411 Rudolph Linus 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1,56
- - - - - - XO XXX

4 863 Otrzonsek Jan 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 1,50
- O O XO O XXX
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Hochsprung, Jugend M15 - Fortsetzung 01.05.2019 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80 1,83

5 841 Zirkel Nino 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,45
- - O O XXX

Weitsprung, Jugend M15 01.05.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 816 Breidenbach Luca Edy 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,84 +0,6
5,69 5,69 5,70 5,49 5,63 5,84
+0,5 +0,6 +0,3 +0,6 0,0 +0,6

2 841 Zirkel Nino 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,50 +0,8
5,49 5,50 5,26 5,15 - -
+0,6 +0,8 +0,1 +0,5

3 344 Kusmanow Viktor Henri 2004 GER ASV Köln 5,48 +0,3
5,27 5,48 3,82 x 4,39 -
+1,1 +0,3 -0,4 +0,8 -0,5

4 452 Soltek Cornel 2004 GER LT DSHS Köln 5,29 +0,6
5,29 4,81 5,05 5,18 4,80 4,99
+0,6 -0,1 +0,6 +0,2 0,0 -0,2

5 819 Priebe Silvan Leonhard 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,27 +1,0
5,27 5,14 4,98 x 5,20 3,79
+1,0 +0,4 +0,1 +1,0 -0,3 +0,8

6 455 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln 5,26 +0,5
5,26 4,76 4,81 2,67 - -
+0,5 -0,1 -0,1 +0,5

7 790 Spiecker Matteo 2004 GER SSF Bonn 4,99 +0,5
4,99 4,59 4,65 4,48 4,38 x
+0,5 -0,2 +0,3 +0,8 -0,4 -0,6

8 818 Schweizer Benedikt 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,91 +1,1
4,70 4,91 4,72 4,57 4,58 4,50
+0,6 +1,1 +0,1 +0,4 +0,1 +0,4

9 426 Haupt Anton Paul 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,89 +0,2
4,72 4,89 4,47
+1,0 +0,2 -0,2

10 901 Burghardt Kolja 2004 GER KT 1843 4,01 +0,1
x 3,06 4,01

+0,7 +0,9 +0,1
809 Klode Jan 2004 GER Team Voreifel n.a.

Speerwurf, Jugend M15 (600g) 01.05.2019 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 348 Geier Anton 2004 GER ASV Köln 38,12
38,12 35,13 34,99 - - -

2 809 Klode Jan 2004 GER Team Voreifel 34,17
31,32 34,17 29,74 28,13 27,49 31,04
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Speerwurf, Jugend M15 (600g) - Fortsetzung 01.05.2019 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

334 Wilpert Jonas 2004 GER ASV Köln abg.

100m, Jugend M14 01.05.2019 / 10:40
Vorlauf 1 von 2 Wind: +0,8m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 330 Meier Noah 2005 GER ASV Köln 12,21 q
2 496 Nlungu Adonai 2005 GER ASV Köln 12,60 q
3 427 Galin Jannes 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,11 q
4 459 Kneitz Wito 2005 GER LT DSHS Köln 13,51
5 460 Kneitz Toma 2005 GER LT DSHS Köln 13,61

100m, Jugend M14 01.05.2019 / 10:42
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 465 Göpfert Lucius 2005 GER LT DSHS Köln 12,99 q
2 331 Müller Noah 2005 GER ASV Köln 13,16 q
3 423 Weidenhaupt Felix 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,19 q
4 858 Daniel Tobias 2005 GER TuS 1889 Buir 13,21
5 817 Piwonski Bastian 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,73
6 294 Menke Eric 2005 GER ASV Köln 16,36

100m, Jugend M14 01.05.2019 / 12:15
Finale Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 330 Meier Noah 2005 GER ASV Köln 12,27
2 496 Nlungu Adonai 2005 GER ASV Köln 12,60
3 423 Weidenhaupt Felix 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,31
4 427 Galin Jannes 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,43
5 331 Müller Noah 2005 GER ASV Köln 13,55

465 Göpfert Lucius 2005 GER LT DSHS Köln disq.
Fehlstart IWR 162.6

800m, Jugend M14 01.05.2019 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 465 Göpfert Lucius 2005 GER LT DSHS Köln 2:17,65
2 898 Hannen Christoph 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:32,14
3 326 Grütters Tim 2005 GER ASV Köln 2:33,01
4 327 Combrink Marek Leon 2005 GER ASV Köln 2:35,62
5 466 Emrich Laurin 2005 GER LT DSHS Köln 2:37,93
6 400 Kruhl Jannick Alexander 2006 GER Brühler TV 1879 3:07,80

423 Weidenhaupt Felix 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen abg.
360 Motte Fridtjof 2007 GER ASV Köln abg.
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80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 01.05.2019 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 423 Weidenhaupt Felix 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,99
2 424 Kleinschnittger Alexander 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,13

427 Galin Jannes 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen abg.
330 Meier Noah 2005 GER ASV Köln abg.

Weitsprung, Jugend M14 01.05.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 330 Meier Noah 2005 GER ASV Köln 5,75 -0,6
5,69 5,75 5,69 - - -
+0,2 -0,6 +0,6

2 423 Weidenhaupt Felix 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 5,35 +0,4
4,96 x 3,91 5,05 5,35 4,79
+0,4 +0,4 +0,8 -0,3 +0,4 +0,4

3 817 Piwonski Bastian 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,04 +0,2
x 4,68 4,92 5,04 x x

+1,3 0,0 +0,3 +0,2 -0,4 +1,5
4 460 Kneitz Toma 2005 GER LT DSHS Köln 5,04 +0,5

4,82 4,72 x 4,83 x 5,04
+0,5 +0,3 +0,7 +0,5 -0,1 +0,5

5 424 Kleinschnittger Alexander 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,88 +0,5
4,88 4,13 4,55 4,27 4,58 -
+0,5 +0,8 +0,2 +0,3 +0,3

6 858 Daniel Tobias 2005 GER TuS 1889 Buir 4,75 0,0
4,74 4,58 4,75 4,72 4,34 x
+1,0 -0,1 0,0 +0,2 -0,9 +0,7

7 326 Grütters Tim 2005 GER ASV Köln 4,02 +0,2
x 3,12 4,02 3,69 4,02 3,69

+0,2 +0,2 +0,2 +0,3 +0,6 +0,3
8 294 Menke Eric 2005 GER ASV Köln 3,30 +0,1

x 3,30 x 3,26 3,10 3,07
+0,8 +0,1 -0,2 -0,3 0,0 -0,5

459 Kneitz Wito 2005 GER LT DSHS Köln ogV
x x x - - -

+0,8 +0,6 +0,6
427 Galin Jannes 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen abg.

496 Nlungu Adonai 2005 GER ASV Köln abg.
-

100m, Jugend W15 01.05.2019 / 11:00
Vorlauf 1 von 4 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 415 Güsgen Isabell 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,46 q
2 791 Manly Leonie 2004 GER SSF Bonn 13,47 q
3 861 Gilleßen Melanie 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 13,64

416 Mosmondor Lynn 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen abg.
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100m, Jugend W15 01.05.2019 / 11:02
Vorlauf 2 von 4 Wind: +0,2m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 343 Kühn Sina 2004 GER ASV Köln 13,37 q
2 414 Brune Maxine 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,85
3 821 Dittrich Anna 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,97
4 340 Löser Hannah Maria 2004 GER ASV Köln 13,99
5 417 Schwarz Christina Susanna 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14,59

100m, Jugend W15 01.05.2019 / 11:04
Vorlauf 3 von 4 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 827 Krieger Nicole 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,94 q
2 820 Frank Nele 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,40 q
3 413 Körsgen Kemi 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14,29
4 346 Hilger Friederike Maria 2004 GER ASV Köln 14,40

421 Henseler Cosima 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen abg.

100m, Jugend W15 01.05.2019 / 11:06
Vorlauf 4 von 4 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 860 Fluthgraf Sophie 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 13,04 q
2 464 Kötter Ninou 2004 GER LT DSHS Köln 13,90
3 412 Helmrich Johanna 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14,31
4 437 Metzdorf Stine 2004 GER LT DSHS Köln 14,35
5 307 Chinemerem Ester 2004 GER ASV Köln 16,31

100m, Jugend W15 01.05.2019 / 12:30
Finale Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 860 Fluthgraf Sophie 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 12,98
2 827 Krieger Nicole 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,98
3 820 Frank Nele 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,36
4 343 Kühn Sina 2004 GER ASV Köln 13,44
5 791 Manly Leonie 2004 GER SSF Bonn 13,53
6 415 Güsgen Isabell 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,54

800m, Jugend W15 01.05.2019 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 412 Helmrich Johanna 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:34,22
2 413 Körsgen Kemi 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:34,25
3 418 Römmen Sophie Charlotte 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:34,53

414 Brune Maxine 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen abg.

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 01.05.2019 / 14:20
Zeitläufe Wind: IV:-1,3; III:+0,4; II:+0,4; I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 826 Feldgen Cecile 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,12 1./II
2 458 Veloz Marina 2004 GER LT DSHS Köln 12,86 2./II
3 415 Güsgen Isabell 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,12 1./III
4 861 Gilleßen Melanie 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 13,26 1./I
5 413 Körsgen Kemi 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,40 1./IV
5 859 Lambertz Lea 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 13,40 2./I
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80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) - Fortsetzung 01.05.2019 / 14:20
Zeitläufe Wind: IV:-1,3; III:+0,4; II:+0,4; I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 464 Kötter Ninou 2004 GER LT DSHS Köln 13,42 2./III
8 412 Helmrich Johanna 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14,21 3./III
9 862 Horsten Louisa 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 14,60 3./I

10 820 Frank Nele 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,64 2./IV
457 Grafenberger Sarah 2004 GER LT DSHS Köln abg. -/I
860 Fluthgraf Sophie 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth abg. -/II
414 Brune Maxine 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen abg. -/IV

Hochsprung, Jugend W15 01.05.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75 1,78

1 859 Lambertz Lea 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 1,57
- - O O O O - O XO XXX

2 870 Koudoh Lorraine 2004 GER TuS Köln rrh. 1,40
XO O O O XXX

3 413 Körsgen Kemi 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1,40
O XO XO O XXX

4 412 Helmrich Johanna 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1,35
O O O XXX

5 415 Güsgen Isabell 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1,35
- - XO XXX

6 861 Gilleßen Melanie 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 1,30
O O XXX

6 862 Horsten Louisa 2004 GER TuS 1920 Jahn Hilfarth 1,30
O O XXX

Weitsprung, Jugend W15 01.05.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 415 Güsgen Isabell 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 5,11 +0,3
4,98 5,11 5,00 4,83 x 5,05
0,0 +0,3 -0,9 +0,7 -0,1 +0,2

2 820 Frank Nele 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,90 -0,5
4,67 4,78 4,81 4,90 4,85 x
-0,3 +1,8 +1,0 -0,5 0,0 +0,3

3 827 Krieger Nicole 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,77 -0,1
3,04 x 4,63 4,77 2,74 2,83
-0,6 -0,1 +1,0 -0,1 +0,2 +0,1

4 417 Schwarz Christina Susanna 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,64 0,0
4,64 4,50 3,83 x x 3,89
0,0 -0,8 -0,5 +0,3 -0,2 0,0

5 458 Veloz Marina 2004 GER LT DSHS Köln 4,59 0,0
x 4,59 3,65 3,45 4,49 4,08

+0,4 0,0 0,0 -0,2 +0,4 +0,2
6 340 Löser Hannah Maria 2004 GER ASV Köln 4,55 -0,1

4,18 x 4,55 4,44 3,24 x
0,0 -0,1 -0,1 -0,4 +0,2 +0,3

7 457 Grafenberger Sarah 2004 GER LT DSHS Köln 4,52 +0,8
4,44 4,52 x 4,15 4,06 4,37
+0,9 +0,8 +1,3 +0,1 +0,4 +0,2

8 329 Grüll Yael 2004 GER ASV Köln 4,43 -0,3
4,39 4,43 x 4,14 4,31 4,31
0,0 -0,3 -0,6 -0,1 -0,2 -0,2
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung 01.05.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 437 Metzdorf Stine 2004 GER LT DSHS Köln 4,29 +0,5
4,29 4,14 x
+0,5 0,0 +0,5

414 Brune Maxine 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen abg.

416 Mosmondor Lynn 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen abg.
5,05

307 Chinemerem Ester 2004 GER ASV Köln n.a.

Speerwurf, Jugend W15 (500g) 01.05.2019 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 329 Grüll Yael 2004 GER ASV Köln 26,27
21,84 26,27 22,18 18,65 20,45 20,69

100m, Jugend W14 01.05.2019 / 11:10
Vorlauf 1 von 5 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 469 Mertens Helena 2005 GER Oberodenthaler SC 13,86 q
2 339 Lütke Notarp Philine 2005 GER ASV Köln 14,11
3 347 Greco Nel 2005 BEL ASV Köln 14,20
4 825 Lüke Lola 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,38
5 419 Matheus Sonja 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14,43
6 807 Glogau Sanna 2005 GER Team Voreifel 15,02

100m, Jugend W14 01.05.2019 / 11:12
Vorlauf 2 von 5 Wind: +0,8m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 823 Terlinden Hanna Katharina 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,90
2 333 Özdemir Aysu 2005 GER ASV Köln 14,60
3 475 Mansen Julia 2005 GER SG Monheim 15,15

338 Michels Jana 2005 GER ASV Köln aufg.
420 Bartz Frida 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen abg.
402 Aldenhoff Lara 2005 GER FC Straberg n.a.

100m, Jugend W14 01.05.2019 / 11:14
Vorlauf 3 von 5 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 422 Majer Paulina 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,31 q
2 313 Christmann Eva 2005 GER ASV Köln 13,46 q
3 869 Naumann Lina 2005 GER TuS Köln rrh. 14,87
4 345 Kamga Darleen 2005 GER ASV Köln 14,94
5 309 Anika Christa 2005 GER ASV Köln 15,24
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100m, Jugend W14 - Fortsetzung 01.05.2019 / 11:14
Vorlauf 3 von 5 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 473 Scholz Johanna 2005 GER SG Monheim 16,20

100m, Jugend W14 01.05.2019 / 11:16
Vorlauf 4 von 5 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 314 Yildiz Aleyna 2005 GER ASV Köln 13,29 q
2 461 Ritterbach Lotta 2005 GER LT DSHS Köln 14,79
3 786 Bergander Amelie 2005 GER SSF Bonn 14,96
4 332 Özdemir Azra 2005 GER ASV Köln 14,99
5 395 Sass Anja 2005 GER Brühler TV 1879 15,85

100m, Jugend W14 01.05.2019 / 11:18
Vorlauf 5 von 5 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 462 Kallbach Finia 2005 GER LT DSHS Köln 13,32 q
2 891 Schwesig Johanna 2006 GER TV Germania Obermaubach 13,64 q
3 441 Reitgruber Nele 2005 GER LT DSHS Köln 14,30
4 739 Kastenholz Sarah 2005 GER Birkesdorfer TV 14,53
5 799 Dalboth Maya 2005 GER Team Voreifel 15,16

100m, Jugend W14 01.05.2019 / 12:30
Finale Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 314 Yildiz Aleyna 2005 GER ASV Köln 13,23
2 422 Majer Paulina 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,34
3 462 Kallbach Finia 2005 GER LT DSHS Köln 13,45
4 313 Christmann Eva 2005 GER ASV Köln 13,46
5 891 Schwesig Johanna 2006 GER TV Germania Obermaubach 13,74
6 469 Mertens Helena 2005 GER Oberodenthaler SC 14,40

800m, Jugend W14 01.05.2019 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 392 Koch Anna Elisabeth 2006 GER Brühler TV 1879 2:49,48
2 463 Wessel Laura-Marie 2005 GER LT DSHS Köln 3:14,71

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 01.05.2019 / 14:35
Zeitläufe Wind: III:-0,4; II:+0,9; I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 422 Majer Paulina 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,24 1./II
2 462 Kallbach Finia 2005 GER LT DSHS Köln 13,47 1./I
3 456 Binder Leonie 2005 GER LT DSHS Köln 13,48 2./I
4 444 Cano Erfurth Nika Cecilia 2005 GER LT DSHS Köln 14,17 1./III
5 339 Lütke Notarp Philine 2005 GER ASV Köln 14,55 2./II
6 739 Kastenholz Sarah 2005 GER Birkesdorfer TV 14,58 3./I
7 441 Reitgruber Nele 2005 GER LT DSHS Köln 14,89 3./II
8 807 Glogau Sanna 2005 GER Team Voreifel 16,28 2./III
9 799 Dalboth Maya 2005 GER Team Voreifel 16,33 4./II

10 394 Horn Katharina 2005 GER Brühler TV 1879 17,12 3./III
313 Christmann Eva 2005 GER ASV Köln abg. -/III
420 Bartz Frida 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen abg. -/I
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Hochsprung, Jugend W14 01.05.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75 1,78

1 822 Schulz Sophie 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,63
- - - - O XO - O O O XXO XXX

2 313 Christmann Eva 2005 GER ASV Köln 1,57
- - - - O XXO - XO O XXX

3 456 Binder Leonie 2005 GER LT DSHS Köln 1,40
- O O O XXX

4 453 Tautz Annika 2005 GER LT DSHS Köln 1,30
O O XXX

5 422 Majer Paulina 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1,30
O XXO XXX

6 807 Glogau Sanna 2005 GER Team Voreifel 1,25
O XXX

7 394 Horn Katharina 2005 GER Brühler TV 1879 1,25
XO XXX

799 Dalboth Maya 2005 GER Team Voreifel ogV
XXX

840 Arnold Sophia 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen abg.

Weitsprung, Jugend W14 01.05.2019 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 314 Yildiz Aleyna 2005 GER ASV Köln 5,15 +1,0
x 4,43 4,69 4,66 x 5,15

-0,5 +0,5 +0,6 -0,6 +0,4 +1,0
2 822 Schulz Sophie 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,11 -0,1

4,51 4,74 4,66 4,93 5,11 5,11
-0,3 +0,9 -0,1 -0,6 -0,1 -0,5

3 891 Schwesig Johanna 2006 GER TV Germania Obermaubach 4,87 -0,2
4,37 4,57 4,63 4,78 4,87 x
+0,6 +0,9 +0,1 -0,5 -0,2 +1,1

4 469 Mertens Helena 2005 GER Oberodenthaler SC 4,77 -0,2
4,76 4,56 4,71 4,77 4,59 4,68
-0,4 +1,0 -0,3 -0,2 +0,4 +0,7

5 453 Tautz Annika 2005 GER LT DSHS Köln 4,74 +1,7
4,54 3,64 4,42 4,11 4,29 4,74
+0,1 +1,0 +0,2 0,0 +0,7 +1,7

6 422 Majer Paulina 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,72 +0,7
x 4,72 x 4,46 x x

+0,7 +0,3 +0,7 +0,2
7 739 Kastenholz Sarah 2005 GER Birkesdorfer TV 4,68 -0,2

4,31 4,49 4,39 4,51 4,64 4,68
-0,4 +0,1 +0,2 +1,0 -0,3 -0,2

8 825 Lüke Lola 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,62 +2,2
4,30 4,32 4,62 4,48 4,46 4,54
-0,2 +0,8 +2,2 -0,1 +0,2 +0,3

9 461 Ritterbach Lotta 2005 GER LT DSHS Köln 4,42 +0,9
x 4,11 4,42

+0,2 +0,7 +0,9
10 444 Cano Erfurth Nika Cecilia 2005 GER LT DSHS Köln 4,37 -0,3

4,37 4,32 4,08
-0,3 -0,4 0,0
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung 01.05.2019 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 456 Binder Leonie 2005 GER LT DSHS Köln 4,24 -0,2
4,20 4,17 4,24
+0,8 -0,3 -0,2

12 823 Terlinden Hanna Katharina 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,22 +0,7
4,04 4,22 4,08
+0,3 +0,7 +0,3

13 441 Reitgruber Nele 2005 GER LT DSHS Köln 4,16 +0,3
4,16 3,72 3,84
+0,3 +1,0 -0,1

14 463 Wessel Laura-Marie 2005 GER LT DSHS Köln 4,12 +1,3
4,10 4,12 4,10
+0,5 +1,3 -0,2

15 475 Mansen Julia 2005 GER SG Monheim 3,98 +0,1
3,98 3,74 3,92
+0,1 +0,7 -0,3

16 807 Glogau Sanna 2005 GER Team Voreifel 3,98 +1,0
3,68 3,81 3,98
-0,6 +0,6 +1,0

17 394 Horn Katharina 2005 GER Brühler TV 1879 3,87 +0,3
3,77 3,87 3,73
-0,4 +0,3 +0,1

18 799 Dalboth Maya 2005 GER Team Voreifel 3,61 +0,6
x 3,61 3,55

+0,2 +0,6 +0,9
19 786 Bergander Amelie 2005 GER SSF Bonn 3,57 0,0

x 3,57 3,19
+0,2 0,0 +0,6

20 473 Scholz Johanna 2005 GER SG Monheim 3,55 -0,4
x x 3,55

+0,1 +0,3 -0,4
21 395 Sass Anja 2005 GER Brühler TV 1879 3,26 -0,2

2,44 3,26 3,21
-0,2 -0,2 +0,2

402 Aldenhoff Lara 2005 GER FC Straberg n.a.

313 Christmann Eva 2005 GER ASV Köln n.a.

Speerwurf, Jugend W14 (500g) 01.05.2019 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 739 Kastenholz Sarah 2005 GER Birkesdorfer TV 34,48
34,48 32,69 31,75 31,84 x 31,44

2 314 Yildiz Aleyna 2005 GER ASV Köln 28,61
26,24 x 27,82 28,61 x x

3 441 Reitgruber Nele 2005 GER LT DSHS Köln 22,39
22,39 x x 14,29 17,28 x

313 Christmann Eva 2005 GER ASV Köln abg.
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75m, Jugend M13 01.05.2019 / 12:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 837 Hildebrand Kristoffer 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,70 q
2 405 Berghausen Severin 2006 GER GSV Porz 11,41
3 843 Pastor Simon 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,13

325 Cormann Björn 2006 GER ASV Köln abg.

75m, Jugend M13 01.05.2019 / 12:47
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 404 Aschhoff Ben 2006 GER FC Straberg 10,81 q
2 845 Bourrouag Maurice 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,37
3 324 Franzen Jonas 2006 GER ASV Köln 11,64

834 Rosenfeldt Antonius 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen abg.

75m, Jugend M13 01.05.2019 / 12:49
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 832 Leyer Jonas 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,19 q
2 829 Lehmann Felix 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,90 q
3 848 Brill Luca 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,11 q
4 867 Veselinov Tsvetomir 2006 BUL TuS Köln rrh. 11,16 q

349 Ditombi Rabie 2006 COD ASV Köln abg.

75m, Jugend M13 01.05.2019 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 832 Leyer Jonas 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,19
2 837 Hildebrand Kristoffer 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,55
3 829 Lehmann Felix 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,83
4 404 Aschhoff Ben 2006 GER FC Straberg 10,84
5 848 Brill Luca 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,07

867 Veselinov Tsvetomir 2006 BUL TuS Köln rrh. abg.

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 01.05.2019 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 837 Hildebrand Kristoffer 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,27
2 829 Lehmann Felix 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,47
3 848 Brill Luca 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,67
4 404 Aschhoff Ben 2006 GER FC Straberg 10,69

867 Veselinov Tsvetomir 2006 BUL TuS Köln rrh. abg.

Hochsprung, Jugend M13 01.05.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59

1,62 1,65 1,68

1 829 Lehmann Felix 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,50
- - O O O O O O O XO XXX

2 848 Brill Luca 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,50
- - - O O XO O XO O XXO XXX
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Hochsprung, Jugend M13 - Fortsetzung 01.05.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59

1,62 1,65 1,68

3 404 Aschhoff Ben 2006 GER FC Straberg 1,44
- - - O O O O XO XXX

4 837 Hildebrand Kristoffer 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,38
- - - O XO XO XXX

Weitsprung Zone, Jugend M13 01.05.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 837 Hildebrand Kristoffer 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,76
4,47 4,56 4,38 4,52 4,54 4,76

2 848 Brill Luca 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,63
4,54 4,54 4,60 4,58 4,63 4,58

3 832 Leyer Jonas 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,20
4,20 x 3,88 3,89 3,98 -

4 845 Bourrouag Maurice 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,18
4,18 4,16 4,00 4,02 4,04 x

5 324 Franzen Jonas 2006 GER ASV Köln 4,15
3,88 4,08 4,08 4,15 3,94 3,99

6 325 Cormann Björn 2006 GER ASV Köln 4,12
3,85 4,05 4,12 x 4,04 x

7 843 Pastor Simon 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,01
3,76 3,52 3,67 3,70 3,52 4,01

8 405 Berghausen Severin 2006 GER GSV Porz 3,90
3,80 3,78 3,72 3,81 3,88 3,90

867 Veselinov Tsvetomir 2006 BUL TuS Köln rrh. abg.

834 Rosenfeldt Antonius 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen abg.

75m, Jugend M12 01.05.2019 / 12:55
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 835 Müller Neo 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,71 q
2 893 Gigl Niklas 2007 GER TV Rodenkirchen 11,46 q
3 879 Bacher Vincent 2007 GER TuS Köln rrh. 12,01
4 352 van Uem Sven 2007 GER ASV Köln 12,34
5 878 Max Florian 2007 GER TuS Köln rrh. 12,35
6 403 Fischer Julian 2007 GER FC Straberg 12,41

75m, Jugend M12 01.05.2019 / 12:57
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 876 Merheim Finn Jakob 2007 GER TuS Köln rrh. 10,98 q
2 836 Odenthal Mark Norman 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,07 q
3 360 Motte Fridtjof 2007 GER ASV Köln 11,60
4 368 Kleiner Theo 2007 GER ASV Köln 12,13
5 484 Küller Marco 2007 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 13,19
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75m, Jugend M12 01.05.2019 / 12:59
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 875 Merheim Jan Emanuel 2007 GER TuS Köln rrh. 10,52 q
2 849 Berndt Tim Eric Pasang 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,26 q
3 361 Hollender Jannis Henrik 2007 GER ASV Köln 11,56
4 364 Dokubo Joah 2007 GER ASV Köln 11,66
5 800 Kluge Moritz 2007 GER Team Voreifel 12,55

75m, Jugend M12 01.05.2019 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 875 Merheim Jan Emanuel 2007 GER TuS Köln rrh. 10,43
2 835 Müller Neo 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,59
3 876 Merheim Finn Jakob 2007 GER TuS Köln rrh. 10,99
4 849 Berndt Tim Eric Pasang 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,09
5 836 Odenthal Mark Norman 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,12
6 893 Gigl Niklas 2007 GER TV Rodenkirchen 11,60

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 01.05.2019 / 11:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 849 Berndt Tim Eric Pasang 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,34
2 836 Odenthal Mark Norman 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,02
3 403 Fischer Julian 2007 GER FC Straberg 12,46
4 879 Bacher Vincent 2007 GER TuS Köln rrh. 13,02
5 878 Max Florian 2007 GER TuS Köln rrh. 13,89

Hochsprung, Jugend M12 01.05.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59

1,62 1,65 1,68

1 835 Müller Neo 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,41
- - O O XO O XO XXX

2 403 Fischer Julian 2007 GER FC Straberg 1,38
- O O O XO O XXX

3 836 Odenthal Mark Norman 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,38
- - O O O XXO XXX

4 360 Motte Fridtjof 2007 GER ASV Köln 1,20
O O XXX

5 878 Max Florian 2007 GER TuS Köln rrh. 1,20
XO O XXX

485 Twardokus Alexander 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld abg.

Weitsprung Zone, Jugend M12 01.05.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 835 Müller Neo 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,59
4,25 4,14 4,23 4,39 4,59 x

2 875 Merheim Jan Emanuel 2007 GER TuS Köln rrh. 4,51
4,25 4,42 4,51 4,29 4,36 x

3 876 Merheim Finn Jakob 2007 GER TuS Köln rrh. 4,43
4,41 4,32 4,28 4,43 4,39 x
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Weitsprung Zone, Jugend M12 - Fortsetzung 01.05.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 836 Odenthal Mark Norman 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,40
4,19 3,95 4,08 4,26 x 4,40

5 879 Bacher Vincent 2007 GER TuS Köln rrh. 4,20
3,93 4,08 4,00 4,20 4,11 4,12

6 849 Berndt Tim Eric Pasang 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,12
4,01 4,05 4,12 4,06 3,94 4,07

7 360 Motte Fridtjof 2007 GER ASV Köln 3,91
3,91 3,77 3,74 3,81 3,76 3,72

8 893 Gigl Niklas 2007 GER TV Rodenkirchen 3,76
3,71 3,76 3,47 - - -

9 800 Kluge Moritz 2007 GER Team Voreifel 3,68
3,63 3,68 x

10 361 Hollender Jannis Henrik 2007 GER ASV Köln 3,68
x 3,30 3,68

11 364 Dokubo Joah 2007 GER ASV Köln 3,62
3,60 3,48 3,62

12 352 van Uem Sven 2007 GER ASV Köln 3,51
x 3,51 3,25

13 368 Kleiner Theo 2007 GER ASV Köln 3,36
x 3,36 x

484 Küller Marco 2007 GER Sportgemeinschaft Langenfeld abg.

878 Max Florian 2007 GER TuS Köln rrh. abg.

75m, Jugend W13 01.05.2019 / 13:10
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 392 Koch Anna Elisabeth 2006 GER Brühler TV 1879 10,72 q
2 830 Stitz Linda 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,81 q
3 355 Wingen Alina 2006 GER ASV Köln 11,56
4 366 Gupta Ivanna 2006 IND ASV Köln 11,87
5 393 Koch Merle 2006 GER Brühler TV 1879 12,39

891 Schwesig Johanna 2006 GER TV Germania Obermaubach abg.

75m, Jugend W13 01.05.2019 / 13:12
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 831 Torbohm Lotte 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,52 q
2 354 Wendland Malina 2006 GER ASV Köln 10,93
3 389 Vogt Sophie 2006 GER Brühler TV 1879 11,31
4 356 Hülshoff Theresa 2006 GER ASV Köln 12,30
5 390 Giefer Thea 2006 GER Brühler TV 1879 12,33

75m, Jugend W13 01.05.2019 / 13:14
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 315 Schmitz Mia 2006 GER ASV Köln 10,68 q
2 369 Nölle Pia 2006 GER ASV Köln 11,08
3 833 Thiel Jule 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,17
4 474 Schlesinger Joyce 2006 GER SG Monheim 11,37
5 490 Berghahn Jana 2006 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 12,06
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75m, Jugend W13 01.05.2019 / 13:16
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 842 Montada Mia 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,91
2 877 Maier Sonia 2006 GER TuS Köln rrh. 11,13
3 468 Mertens Viktoria 2006 GER Oberodenthaler SC 11,27
4 365 Lang Sophie 2006 GER ASV Köln 12,62

899 Konstantinidis Jil 2006 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. abg.

75m, Jugend W13 01.05.2019 / 13:18
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 316 Nicolay Neyomie 2006 BEL ASV Köln 10,57 q
2 873 Schubert Johanna 2006 GER TuS Köln rrh. 11,08
3 812 Krause Valentina 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,09
4 467 vom Hofe Sofia 2006 GER Oberodenthaler SC 11,43
5 363 Bovo Luisa 2006 GER ASV Köln 11,92

75m, Jugend W13 01.05.2019 / 13:20
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 401 Stupp Finja 2006 GER Dürener TV 10,26 q
2 470 Zitzelsberger Fenja 2006 GER Polizeisportverein Köln 11,20
3 844 Kautz Jasmin 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,31
4 887 de Pina Adriane 2006 GER TuS Köln rrh. 12,02
5 362 Kunze Anne 2006 GER ASV Köln 12,42

75m, Jugend W13 01.05.2019 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 401 Stupp Finja 2006 GER Dürener TV 10,03
2 831 Torbohm Lotte 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,54
3 315 Schmitz Mia 2006 GER ASV Köln 10,59
4 392 Koch Anna Elisabeth 2006 GER Brühler TV 1879 10,65
5 316 Nicolay Neyomie 2006 BEL ASV Köln 10,72
6 830 Stitz Linda 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,04

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 01.05.2019 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 318 Brand Emma 2006 GER ASV Köln 10,52 1./II
2 315 Schmitz Mia 2006 GER ASV Köln 10,61 1./IV
3 831 Torbohm Lotte 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,01 1./III
4 873 Schubert Johanna 2006 GER TuS Köln rrh. 11,12 1./I
5 316 Nicolay Neyomie 2006 BEL ASV Köln 11,26 2./III
6 833 Thiel Jule 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,48 2./IV
7 354 Wendland Malina 2006 GER ASV Köln 11,63 2./I
8 812 Krause Valentina 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,70 3./IV
9 877 Maier Sonia 2006 GER TuS Köln rrh. 11,87 2./II

10 846 Heydel Jana 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,28 3./II
11 844 Kautz Jasmin 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,65 3./III
12 363 Bovo Luisa 2006 GER ASV Köln 12,73 4./III
13 356 Hülshoff Theresa 2006 GER ASV Köln 13,08 3./I
14 369 Nölle Pia 2006 GER ASV Köln 13,28 5./III
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) - Fortsetzung 01.05.2019 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 887 de Pina Adriane 2006 GER TuS Köln rrh. 13,42 4./I
16 355 Wingen Alina 2006 GER ASV Köln 13,66 4./IV
17 366 Gupta Ivanna 2006 IND ASV Köln 13,74 4./II

365 Lang Sophie 2006 GER ASV Köln abg. -/IV

Hochsprung, Jugend W13 01.05.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62

1,65 1,68

1 831 Torbohm Lotte 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,50
- O O O O O O O XO XXX

2 833 Thiel Jule 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,35
- O O XXO XXO XXX

3 354 Wendland Malina 2006 GER ASV Köln 1,30
O O O O XXX

3 830 Stitz Linda 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,30
O O O O XXX

3 891 Schwesig Johanna 2006 GER TV Germania Obermaubach 1,30
- O O O XXX

6 844 Kautz Jasmin 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,30
- O O XO XXX

7 356 Hülshoff Theresa 2006 GER ASV Köln 1,25
O O XXO XXX

8 362 Kunze Anne 2006 GER ASV Köln 1,25
XXO XO XXO XXX

9 366 Gupta Ivanna 2006 IND ASV Köln 1,20
O XO XXX

899 Konstantinidis Jil 2006 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. abg.

Weitsprung Zone, Jugend W13 01.05.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 831 Torbohm Lotte 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,01
5,01 4,83 4,70 4,56 4,87 4,78

2 401 Stupp Finja 2006 GER Dürener TV 4,76
4,63 4,62 4,65 4,61 4,39 4,76

3 318 Brand Emma 2006 GER ASV Köln 4,65
4,65 x 4,57 x x x

4 316 Nicolay Neyomie 2006 BEL ASV Köln 4,59
4,57 4,39 4,39 x 4,55 4,59

5 315 Schmitz Mia 2006 GER ASV Köln 4,55
x x 4,43 4,30 4,23 4,55

6 812 Krause Valentina 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,38
4,09 4,38 3,97 4,24 4,19 4,28

7 833 Thiel Jule 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,36
4,30 4,32 4,36 4,26 3,93 4,25

8 842 Montada Mia 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,34
4,25 4,32 x 4,28 4,05 4,34

9 392 Koch Anna Elisabeth 2006 GER Brühler TV 1879 4,31
4,10 4,21 4,31

10 873 Schubert Johanna 2006 GER TuS Köln rrh. 4,30
4,24 4,30 4,26

11 844 Kautz Jasmin 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,28
3,93 4,23 4,28
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Weitsprung Zone, Jugend W13 - Fortsetzung 01.05.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

12 474 Schlesinger Joyce 2006 GER SG Monheim 4,28
4,18 x 4,28

13 846 Heydel Jana 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,17
4,17 4,00 4,07

14 877 Maier Sonia 2006 GER TuS Köln rrh. 4,16
4,16 3,86 x

15 468 Mertens Viktoria 2006 GER Oberodenthaler SC 4,11
4,11 4,10 3,96

16 467 vom Hofe Sofia 2006 GER Oberodenthaler SC 4,05
3,11 3,61 4,05

17 369 Nölle Pia 2006 GER ASV Köln 3,96
3,69 3,96 3,80

18 470 Zitzelsberger Fenja 2006 GER Polizeisportverein Köln 3,94
3,69 3,94 3,70

19 355 Wingen Alina 2006 GER ASV Köln 3,93
3,83 3,93 3,59

20 363 Bovo Luisa 2006 GER ASV Köln 3,87
3,87 3,67 3,86

21 389 Vogt Sophie 2006 GER Brühler TV 1879 3,86
3,58 3,86 3,54

22 362 Kunze Anne 2006 GER ASV Köln 3,85
3,85 3,54 3,72

23 887 de Pina Adriane 2006 GER TuS Köln rrh. 3,76
3,73 3,74 3,76

24 390 Giefer Thea 2006 GER Brühler TV 1879 3,47
3,47 3,46 3,40

25 490 Berghahn Jana 2006 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 3,44
x x 3,44

26 393 Koch Merle 2006 GER Brühler TV 1879 3,15
2,98 3,15 3,02

365 Lang Sophie 2006 GER ASV Köln abg.

899 Konstantinidis Jil 2006 GER LAGV Stotzheim 1988 e.V. n.a.

75m, Jugend W12 01.05.2019 / 13:30
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 792 Weber Merle 2007 GER SSF Bonn 10,91 q
2 320 Kusmanow Greta 2007 GER ASV Köln 11,50
3 353 Koesters Josephine 2007 GER ASV Köln 11,81
4 351 Plunder Annabel 2007 GER ASV Köln 12,23
5 805 Schmitz Isabel 2007 GER Team Voreifel 12,76
6 804 Schnicke Jana 2007 GER Team Voreifel 12,77

75m, Jugend W12 01.05.2019 / 13:32
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 317 Freyer Anna 2007 GER ASV Köln 10,90 q
2 319 Schöpgens Eleni 2007 GER ASV Köln 11,24 q
3 847 Cals y Abshof Cara 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,25 q
4 377 Martin Emma 2007 GER ASV Köln 11,60
5 357 Kräker Luisa 2007 GER ASV Köln 12,07
6 811 Reiff Mia 2007 GER Team Voreifel 13,80



46. ASV Sportfest der U12, U14, U16
Köln, ASV-Stadion, 01.05.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 06.05.2019 10:40:42 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert für ASV Köln Seite 21 von 34

75m, Jugend W12 01.05.2019 / 13:34
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 839 Pasak Naomi 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,23 q
2 854 Kreße Stella 2007 GER Turnerschaft Frechen 1897 11,53
3 802 Wollersheim Lisanne 2007 GER Team Voreifel 11,55
4 358 Hennings Charlize Sophie 2007 GER ASV Köln 11,69
5 321 Exner Johanna Erika 2007 GER ASV Köln 12,03
6 810 Klode Maike 2007 GER Team Voreifel 12,09

75m, Jugend W12 01.05.2019 / 13:36
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 838 Kusi Sheanna 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,91 q
2 801 Mauel Lisa 2007 GER Team Voreifel 11,50
3 322 Maier Diana 2007 GER ASV Köln 12,01
4 808 Glogau Ida 2007 GER Team Voreifel 12,33
5 359 Werner Lara 2007 GER ASV Köln 12,56

75m, Jugend W12 01.05.2019 / 13:38
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 803 Jänchen Charlotte 2007 GER Team Voreifel 11,36
2 828 Kausch Nina 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,89
3 367 Trierscheidt Linn 2007 GER ASV Köln 12,36
4 874 Rodionov Katharina 2007 GER TuS Köln rrh. 12,38

75m, Jugend W12 01.05.2019 / 13:40
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 494 Zeising Lene 2007 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 12,25
2 493 Michels Emma 2007 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 12,52
3 489 Barlag Lea 2007 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 12,54
4 293 Hoffmann Marlene 2007 GER ASV Köln 12,65

75m, Jugend W12 01.05.2019 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 792 Weber Merle 2007 GER SSF Bonn 10,73
2 838 Kusi Sheanna 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,90
3 317 Freyer Anna 2007 GER ASV Köln 10,92
4 319 Schöpgens Eleni 2007 GER ASV Köln 11,25
5 839 Pasak Naomi 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,31
6 847 Cals y Abshof Cara 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,34

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 01.05.2019 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 792 Weber Merle 2007 GER SSF Bonn 10,29 1./III
2 321 Exner Johanna Erika 2007 GER ASV Köln 12,26 2./III
2 322 Maier Diana 2007 GER ASV Köln 12,26 1./II
4 801 Mauel Lisa 2007 GER Team Voreifel 12,30 3./III
5 351 Plunder Annabel 2007 GER ASV Köln 12,47 4./III
6 358 Hennings Charlize Sophie 2007 GER ASV Köln 12,95 2./II
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60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) - Fortsetzung 01.05.2019 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 802 Wollersheim Lisanne 2007 GER Team Voreifel 13,05 1./IV
8 357 Kräker Luisa 2007 GER ASV Köln 13,09 3./II
9 874 Rodionov Katharina 2007 GER TuS Köln rrh. 13,39 1./I

10 810 Klode Maike 2007 GER Team Voreifel 13,41 2./IV
11 808 Glogau Ida 2007 GER Team Voreifel 13,46 2./I
12 353 Koesters Josephine 2007 GER ASV Köln 13,89 4./II
13 359 Werner Lara 2007 GER ASV Köln 14,24 5./II
14 293 Hoffmann Marlene 2007 GER ASV Köln 14,25 3./IV
15 811 Reiff Mia 2007 GER Team Voreifel 14,36 3./I
16 805 Schmitz Isabel 2007 GER Team Voreifel 14,61 4./I
17 804 Schnicke Jana 2007 GER Team Voreifel 15,24 5./I

Hochsprung, Jugend W12 01.05.2019 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59

1,62 1,65 1,68

1 888 Karlshaus Lotta 2007 GER TuS Köln rrh. 1,38
- O O O XXO XXO XXX

2 815 Mebus Anna 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,30
O O O XO XXX

3 889 Philipp Melina Sophie 2008 GER TV 1897 Herbornseelbach 1,25
XO O XO XXX

4 804 Schnicke Jana 2007 GER Team Voreifel 1,25
XO XXO XXO XXX

5 810 Klode Maike 2007 GER Team Voreifel 1,20
XO O XXX

6 293 Hoffmann Marlene 2007 GER ASV Köln 1,20
XO XO XXX

6 803 Jänchen Charlotte 2007 GER Team Voreifel 1,20
XO XO XXX

8 353 Koesters Josephine 2007 GER ASV Köln 1,15
O XXX

8 805 Schmitz Isabel 2007 GER Team Voreifel 1,15
O XXX

357 Kräker Luisa 2007 GER ASV Köln ogV
XXX

808 Glogau Ida 2007 GER Team Voreifel ogV
XXX

811 Reiff Mia 2007 GER Team Voreifel ogV
XXX

847 Cals y Abshof Cara 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen ogV
XXX

792 Weber Merle 2007 GER SSF Bonn n.a.

Weitsprung Zone, Jugend W12 01.05.2019 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 792 Weber Merle 2007 GER SSF Bonn 4,81
4,81 4,66 4,76 4,55 4,59 -

2 317 Freyer Anna 2007 GER ASV Köln 4,29
4,25 4,27 4,24 4,12 4,22 4,29

3 854 Kreße Stella 2007 GER Turnerschaft Frechen 1897 4,24
4,14 4,24 4,18 4,02 3,81 4,10
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Weitsprung Zone, Jugend W12 - Fortsetzung 01.05.2019 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 803 Jänchen Charlotte 2007 GER Team Voreifel 4,19
4,19 4,06 4,11 3,87 3,89 3,75

5 838 Kusi Sheanna 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,18
3,55 4,07 4,18 3,82 x 3,96

6 358 Hennings Charlize Sophie 2007 GER ASV Köln 4,14
3,86 3,97 4,04 4,02 4,14 4,01

7 847 Cals y Abshof Cara 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,07
4,02 4,07 4,02 4,04 3,89 4,02

8 320 Kusmanow Greta 2007 GER ASV Köln 3,97
3,97 3,85 3,60 3,58 x 3,02

9 321 Exner Johanna Erika 2007 GER ASV Köln 3,94
x 3,77 3,94

10 351 Plunder Annabel 2007 GER ASV Köln 3,92
3,92 3,68 3,81

11 828 Kausch Nina 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,87
3,71 3,87 3,55

12 808 Glogau Ida 2007 GER Team Voreifel 3,85
3,85 3,85 3,82

13 319 Schöpgens Eleni 2007 GER ASV Köln 3,82
x 3,82 x

14 839 Pasak Naomi 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,80
3,78 3,67 3,80

15 874 Rodionov Katharina 2007 GER TuS Köln rrh. 3,80
3,64 x 3,80

16 322 Maier Diana 2007 GER ASV Köln 3,78
3,78 3,78 3,65

17 494 Zeising Lene 2007 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 3,76
3,61 3,76 3,39

18 810 Klode Maike 2007 GER Team Voreifel 3,70
3,60 3,70 3,59

19 357 Kräker Luisa 2007 GER ASV Köln 3,67
3,67 3,41 3,56

20 802 Wollersheim Lisanne 2007 GER Team Voreifel 3,66
3,66 x 3,33

21 489 Barlag Lea 2007 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 3,62
3,62 3,56 3,39

22 801 Mauel Lisa 2007 GER Team Voreifel 3,62
3,62 3,53 3,42

23 359 Werner Lara 2007 GER ASV Köln 3,55
3,46 3,55 3,52

24 367 Trierscheidt Linn 2007 GER ASV Köln 3,52
3,36 3,48 3,52

25 377 Martin Emma 2007 GER ASV Köln 3,47
3,40 3,34 3,47

26 804 Schnicke Jana 2007 GER Team Voreifel 3,46
3,42 3,46 3,13

27 805 Schmitz Isabel 2007 GER Team Voreifel 3,45
3,36 3,38 3,45

28 493 Michels Emma 2007 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 3,10
x 3,10 3,10

811 Reiff Mia 2007 GER Team Voreifel abg.



46. ASV Sportfest der U12, U14, U16
Köln, ASV-Stadion, 01.05.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 06.05.2019 10:40:42 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert für ASV Köln Seite 25 von 34

50m, Kinder M11 01.05.2019 / 15:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 895 Ossey Samuel 2008 GER TV Rodenkirchen 7,82 1./IV
2 482 Kleber Niko 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 7,87 1./V
3 311 Adamou Mouhamed 2008 GER ASV Köln 8,04 2./IV
4 472 Kautz Nicky 2008 GER SG Monheim 8,11 1./III
5 495 Berendt Fabian 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 8,31 1./I
6 305 Endreß Tim 2008 GER ASV Köln 8,33 1./II
6 485 Twardokus Alexander 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 8,33 3./IV
8 398 Kock Jakob 2008 GER Brühler TV 1879 8,35 2./I
8 884 Körber Yoan 2008 GER TuS Köln rrh. 8,35 4./IV

10 378 Vrancken Carl 2008 GER ASV Köln 8,44 5./IV
11 886 Diedrich Paul 2008 GER TuS Köln rrh. 8,45 2./II
12 433 Seifert Philipp 2008 GER LT DSHS Köln 8,48 2./III
12 864 Zens Simon 2008 GER TuS Chlodwig Zülpich 8,48 2./V
12 896 Thierig Finn 2008 GER Polizeisportverein Köln 8,48 3./V
15 448 Schlegtendal Nio 2008 GER LT DSHS Köln 8,54 3./III
16 440 Kreutz Berke 2008 GER LT DSHS Köln 8,56 3./II
17 883 Justus Theo 2008 GER TuS Köln rrh. 8,67 4./III
18 399 Füssenich Severin 2008 GER Brühler TV 1879 8,72 5./III
19 407 Kalogiannopoulos Achilleas (X) 2008 GER GSV Porz 8,95 3./I
20 296 Broetje Max 2008 GER ASV Köln 8,96 4./I
21 295 Straub Louis 2008 GER ASV Köln 8,97 5./I
22 900 Grütters Kevin 2008 GER ASV Köln 9,11 4./V
23 793 Bergander  Anton 2008 GER SSF Bonn 9,28 6./III
24 298 Hirtsiefer Maximilian 2008 GER ASV Köln 9,66 4./II
25 410 Richter Jan Niklas (X) 2008 GER GSV Porz 9,68 5./II
26 806 Borchers Benedikt 2008 GER Team Voreifel 9,75 5./V

783 Bauer Johannes 2008 GER SSF Bonn abg. -/IV
483 Lange Hannes 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld abg. -/II
881 Peters Aaron 2008 GER TuS Köln rrh. n.a. -/I

Weitsprung Zone, Kinder M11 01.05.2019 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 472 Kautz Nicky 2008 GER SG Monheim 4,06
4,06 3,88 3,88 3,83 3,99 3,90

2 895 Ossey Samuel 2008 GER TV Rodenkirchen 3,97
x 3,95 3,97 3,74 3,81 x

3 482 Kleber Niko 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 3,71
3,71 x 3,61 3,67 x x

4 440 Kreutz Berke 2008 GER LT DSHS Köln 3,70
3,40 3,49 3,54 3,38 3,37 3,70

5 448 Schlegtendal Nio 2008 GER LT DSHS Köln 3,69
3,16 3,36 3,54 3,69 3,55 3,40

6 433 Seifert Philipp 2008 GER LT DSHS Köln 3,66
3,60 3,55 x 3,22 x 3,66

7 311 Adamou Mouhamed 2008 GER ASV Köln 3,59
3,40 3,50 3,59 3,42 3,58 3,51

8 398 Kock Jakob 2008 GER Brühler TV 1879 3,58
3,21 3,28 3,47 3,38 3,51 3,58

9 886 Diedrich Paul 2008 GER TuS Köln rrh. 3,46
3,19 3,36 3,46

10 896 Thierig Finn 2008 GER Polizeisportverein Köln 3,40
3,40 3,18 3,28

11 864 Zens Simon 2008 GER TuS Chlodwig Zülpich 3,36
3,36 3,35 3,21
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Weitsprung Zone, Kinder M11 - Fortsetzung 01.05.2019 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

12 399 Füssenich Severin 2008 GER Brühler TV 1879 3,36
3,36 3,08 3,04

13 495 Berendt Fabian 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 3,35
2,95 3,33 3,35

14 410 Richter Jan Niklas (X) 2008 GER GSV Porz 3,34
3,34 3,22 2,76

15 900 Grütters Kevin 2008 GER ASV Köln 3,33
3,33 3,28 3,26

16 884 Körber Yoan 2008 GER TuS Köln rrh. 3,33
3,19 3,23 3,33

17 378 Vrancken Carl 2008 GER ASV Köln 3,29
3,29 3,24 3,21

18 485 Twardokus Alexander 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 3,28
x 3,28 3,23

19 407 Kalogiannopoulos Achilleas (X) 2008 GER GSV Porz 3,23
3,23 3,03 3,02

20 295 Straub Louis 2008 GER ASV Köln 3,17
x 3,17 2,84

21 296 Broetje Max 2008 GER ASV Köln 3,15
3,15 2,91 x

22 793 Bergander  Anton 2008 GER SSF Bonn 2,93
2,93 2,88 2,83

23 806 Borchers Benedikt 2008 GER Team Voreifel 2,85
2,53 2,85 1,85

24 305 Endreß Tim 2008 GER ASV Köln 2,83
2,80 2,59 2,83

25 298 Hirtsiefer Maximilian 2008 GER ASV Köln 2,70
2,70 2,60 2,62

883 Justus Theo 2008 GER TuS Köln rrh. ogV
x x x

483 Lange Hannes 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld abg.

783 Bauer Johannes 2008 GER SSF Bonn abg.

881 Peters Aaron 2008 GER TuS Köln rrh. abg.

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) 01.05.2019 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 886 Diedrich Paul 2008 GER TuS Köln rrh. 40,00
35,00 36,50 39,00 40,00 38,50 37,50

2 864 Zens Simon 2008 GER TuS Chlodwig Zülpich 35,00
31,00 35,00 33,50 29,00 31,00 34,50

3 472 Kautz Nicky 2008 GER SG Monheim 35,00
26,00 35,00 32,00 33,00 34,00 32,00

4 483 Lange Hannes 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 34,50
31,50 33,50 34,50 32,00 32,00 34,50

5 407 Kalogiannopoulos Achilleas (X) 2008 GER GSV Porz 31,50
31,50 28,50 29,00 29,00 28,00 29,00

6 311 Adamou Mouhamed 2008 GER ASV Köln 31,50
24,00 24,00 27,50 29,00 27,00 31,50

7 433 Seifert Philipp 2008 GER LT DSHS Köln 31,00
28,00 27,00 30,00 28,50 30,50 31,00

8 884 Körber Yoan 2008 GER TuS Köln rrh. 30,50
30,50 25,00 24,50 28,50 14,00 29,50
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Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) - Fortsetzung 01.05.2019 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 895 Ossey Samuel 2008 GER TV Rodenkirchen 27,50
27,50 15,00 20,00 25,00 26,00 27,00

10 495 Berendt Fabian 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 27,50
25,50 27,50 26,00 24,50 26,00 24,00

11 896 Thierig Finn 2008 GER Polizeisportverein Köln 27,00
27,00 25,50 26,50 - - -

12 448 Schlegtendal Nio 2008 GER LT DSHS Köln 27,00
25,50 19,50 27,00 - - -

13 410 Richter Jan Niklas (X) 2008 GER GSV Porz 26,50
26,50 26,50 25,50 - - -

14 485 Twardokus Alexander 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 26,50
22,00 26,50 16,00 - - -

15 440 Kreutz Berke 2008 GER LT DSHS Köln 25,00
25,00 22,50 25,00 - - -

16 900 Grütters Kevin 2008 GER ASV Köln 24,50
22,50 24,50 24,00 - - -

17 298 Hirtsiefer Maximilian 2008 GER ASV Köln 24,00
24,00 9,00 23,50 - - -

18 883 Justus Theo 2008 GER TuS Köln rrh. 22,50
17,00 22,00 22,50 - - -

19 305 Endreß Tim 2008 GER ASV Köln 22,50
21,00 18,00 22,50 - - -

20 399 Füssenich Severin 2008 GER Brühler TV 1879 21,00
19,50 21,00 19,00 - - -

21 295 Straub Louis 2008 GER ASV Köln 21,00
21,00 18,00 19,00 - - -

21 793 Bergander  Anton 2008 GER SSF Bonn 21,00
19,00 18,00 21,00 - - -

23 482 Kleber Niko 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 21,00
21,00 11,50 16,00 - - -

24 398 Kock Jakob 2008 GER Brühler TV 1879 20,00
15,50 18,00 20,00 - - -

25 806 Borchers Benedikt 2008 GER Team Voreifel 19,00
17,00 18,50 19,00 - - -

26 296 Broetje Max 2008 GER ASV Köln 16,00
16,00 15,00 15,00 - - -

783 Bauer Johannes 2008 GER SSF Bonn abg.

881 Peters Aaron 2008 GER TuS Köln rrh. abg.

50m, Kinder M10 01.05.2019 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 892 Hecht Andreas 2009 GER TV Germania Obermaubach 7,76 1./IV
2 872 Frempong Jelvis 2009 GER TuS Köln rrh. 7,82 1./III
3 479 Herr Dennis 2009 GER SG Monheim 8,09 1./V
4 853 Burdinski Samuel 2009 GER Turnerschaft Frechen 1897 8,17 2./IV
5 905 Dücker Timon 2009 GER TuS Köln rrh. 8,20 1./I
6 442 Emrich Milan 2009 GER LT DSHS Köln 8,29 3./IV
7 907 Liebig Kilian 2009 GER LG Lippe-Süd 8,41 2./I
8 871 Klyuev Timofey 2009 GER TuS Köln rrh. 8,47 2./III
9 885 Bacher Henry 2009 GER TuS Köln rrh. 8,52 3./III

10 303 Heckers Jan-Philipp 2009 GER ASV Köln 8,59 2./V
11 868 Sachse Jonah 2009 GER TuS Köln rrh. 8,63 4./III
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50m, Kinder M10 - Fortsetzung 01.05.2019 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 471 Sadlowski Marco 2009 GER SG Monheim 8,68 4./IV
13 882 Laps Henri 2009 GER TuS Köln rrh. 8,70 5./III
14 310 Heller Kian 2009 GER ASV Köln 8,72 3./I
15 380 Kräker Julius 2009 GER ASV Köln 8,78 5./IV
16 796 Abrecht Jan-Erik 2009 GER SSF Bonn 8,84 3./V
17 880 Simon Leo 2009 GER TuS Köln rrh. 8,96 6./III
18 408 Mundt Jannik (X) 2009 GER GSV Porz 8,97 1./II
19 890 Klein Daniel (X) 2009 GER TV 1897 Herbornseelbach 9,18 2./II
20 788 Derkorn Richard 2009 GER SSF Bonn 9,23 4./V
21 784 Malinowski Justus 2009 GER SSF Bonn 9,38 5./V
22 397 Mosavi Lamoki Armit 2009 GER Brühler TV 1879 9,46 3./II
23 798 Henkelmann Karl Friedrich 2010 GER SSG Königswinter Oberpleis 9,50 4./II
24 906 Christoph Veit 2009 GER TuS Köln rrh. 9,70 4./I
25 388 Kruhl Tom Niklas 2009 GER Brühler TV 1879 10,13 5./II

902 Gerhardy Jannik 2009 GER BSV Roleber abg. -/I
379 König Tim 2009 GER ASV Köln abg. -/IV
429 Liebig Kilian 2009 GER LG Lippe-Süd abg. -/V

gestartet unter Startnummer 907

Weitsprung Zone, Kinder M10 01.05.2019 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 872 Frempong Jelvis 2009 GER TuS Köln rrh. 4,06
3,68 3,88 4,06 3,60 4,03 3,87

2 885 Bacher Henry 2009 GER TuS Köln rrh. 4,00
3,86 3,84 3,70 3,96 3,85 4,00

3 892 Hecht Andreas 2009 GER TV Germania Obermaubach 3,76
3,76 x 3,46 3,53 x x

4 902 Gerhardy Jannik 2009 GER BSV Roleber 3,68
x 3,68 x 3,60 3,31 3,01

5 479 Herr Dennis 2009 GER SG Monheim 3,62
3,36 3,52 3,34 3,31 3,55 3,62

6 380 Kräker Julius 2009 GER ASV Köln 3,59
3,54 3,42 3,35 3,52 3,46 3,59

7 871 Klyuev Timofey 2009 GER TuS Köln rrh. 3,50
3,25 3,43 3,50 3,50 3,45 x

8 868 Sachse Jonah 2009 GER TuS Köln rrh. 3,49
3,47 3,46 3,49 3,42 x x

9 442 Emrich Milan 2009 GER LT DSHS Köln 3,47
3,16 3,47 3,39

10 905 Dücker Timon 2009 GER TuS Köln rrh. 3,47
3,47 3,37 3,21

11 303 Heckers Jan-Philipp 2009 GER ASV Köln 3,45
3,45 3,35 3,16

12 853 Burdinski Samuel 2009 GER Turnerschaft Frechen 1897 3,42
3,40 3,42 3,39

13 379 König Tim 2009 GER ASV Köln 3,42
3,42 3,18 x

14 471 Sadlowski Marco 2009 GER SG Monheim 3,36
3,32 3,36 3,30

15 882 Laps Henri 2009 GER TuS Köln rrh. 3,32
3,32 3,12 3,11

16 310 Heller Kian 2009 GER ASV Köln 3,28
3,28 3,26 3,12

17 880 Simon Leo 2009 GER TuS Köln rrh. 3,26
3,06 3,00 3,26
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung 01.05.2019 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

18 813 Bourrouag Patrice 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,21
3,21 3,12 3,21

19 408 Mundt Jannik (X) 2009 GER GSV Porz 3,12
3,08 3,12 2,85

20 784 Malinowski Justus 2009 GER SSF Bonn 2,95
2,95 x x

21 796 Abrecht Jan-Erik 2009 GER SSF Bonn 2,94
2,65 2,94 2,93

22 855 Petersen Sören 2009 GER Turnerschaft Frechen 1897 2,92
2,86 2,92 2,77

23 788 Derkorn Richard 2009 GER SSF Bonn 2,88
2,88 x x

24 906 Christoph Veit 2009 GER TuS Köln rrh. 2,85
2,85 2,60 2,64

25 381 Mäs Martin 2009 GER ASV Köln 2,80
2,80 2,76 2,76

26 798 Henkelmann Karl Friedrich 2010 GER SSG Königswinter Oberpleis 2,77
2,77 2,74 2,53

27 890 Klein Daniel (X) 2009 GER TV 1897 Herbornseelbach 2,74
x 2,74 2,74

28 388 Kruhl Tom Niklas 2009 GER Brühler TV 1879 2,44
2,44 2,41 2,27

29 397 Mosavi Lamoki Armit 2009 GER Brühler TV 1879 2,21
x 2,21 x

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) 01.05.2019 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 855 Petersen Sören 2009 GER Turnerschaft Frechen 1897 37,50
34,00 36,50 27,50 36,50 30,50 37,50

2 310 Heller Kian 2009 GER ASV Köln 35,00
33,00 33,00 31,00 30,50 34,50 35,00

3 902 Gerhardy Jannik 2009 GER BSV Roleber 34,00
34,00 22,50 26,00 27,50 30,00 11,00

4 872 Frempong Jelvis 2009 GER TuS Köln rrh. 33,50
31,50 23,50 32,50 31,00 33,50 29,00

5 880 Simon Leo 2009 GER TuS Köln rrh. 30,00
30,00 28,00 28,00 29,50 24,50 29,50

6 408 Mundt Jannik (X) 2009 GER GSV Porz 29,00
28,00 29,00 27,00 26,00 24,00 27,50

7 380 Kräker Julius 2009 GER ASV Köln 29,00
29,00 19,00 28,00 26,00 27,00 14,00

8 885 Bacher Henry 2009 GER TuS Köln rrh. 28,50
25,50 19,50 28,00 24,50 28,50 28,00

9 882 Laps Henri 2009 GER TuS Köln rrh. 28,00
27,00 24,50 28,00 26,00 28,00 26,50

10 471 Sadlowski Marco 2009 GER SG Monheim 28,00
28,00 23,50 25,50 22,50 23,50 25,00

11 442 Emrich Milan 2009 GER LT DSHS Köln 27,50
13,00 27,50 26,50

12 905 Dücker Timon 2009 GER TuS Köln rrh. 27,00
27,00 24,50 25,00

13 868 Sachse Jonah 2009 GER TuS Köln rrh. 25,50
21,00 18,00 25,50

14 397 Mosavi Lamoki Armit 2009 GER Brühler TV 1879 25,00
23,50 21,50 25,00
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Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) - Fortsetzung 01.05.2019 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

15 892 Hecht Andreas 2009 GER TV Germania Obermaubach 25,00
25,00 22,50 19,50

16 479 Herr Dennis 2009 GER SG Monheim 24,50
23,00 24,50 24,00

17 890 Klein Daniel (X) 2009 GER TV 1897 Herbornseelbach 24,00
21,50 23,50 24,00

18 853 Burdinski Samuel 2009 GER Turnerschaft Frechen 1897 24,00
23,50 19,50 24,00

19 813 Bourrouag Patrice 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 24,00
19,00 24,00 22,50

20 381 Mäs Martin 2009 GER ASV Köln 23,00
15,00 19,00 23,00

21 303 Heckers Jan-Philipp 2009 GER ASV Köln 21,00
20,00 21,00 18,00

22 788 Derkorn Richard 2009 GER SSF Bonn 19,50
14,50 19,50 19,50

23 796 Abrecht Jan-Erik 2009 GER SSF Bonn 19,50
19,50 18,50 19,00

24 798 Henkelmann Karl Friedrich 2010 GER SSG Königswinter Oberpleis 19,50
17,00 18,00 19,50

25 906 Christoph Veit 2009 GER TuS Köln rrh. 19,50
19,50 11,50 17,00

26 388 Kruhl Tom Niklas 2009 GER Brühler TV 1879 15,00
12,00 15,00 10,50

27 784 Malinowski Justus 2009 GER SSF Bonn 14,50
13,50 14,00 14,50

379 König Tim 2009 GER ASV Köln n.a.

50m, Kinder W11 01.05.2019 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 476 Frömmer Amelie 2008 GER SG Monheim 7,66 1./IV
2 431 Szydlowski Junia 2008 GER LT DSHS Köln 7,75 1./II
3 491 Menzel Leonie 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 8,01 1./V
4 865 Eversheim Maja 2008 GER TuS Chlodwig Zülpich 8,02 1./III
5 889 Philipp Melina Sophie 2008 GER TV 1897 Herbornseelbach 8,07 2./IV
6 814 Becker Paulina Johanna 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 8,10 2./II
7 815 Mebus Anna 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 8,13 1./I
8 449 Simon Matilda 2008 GER LT DSHS Köln 8,17 2./V
9 386 Schuth Sophia 2008 GER ASV Köln 8,31 2./III
9 446 Koch Mavie 2008 GER LT DSHS Köln 8,31 3./IV

11 451 Okta Selin 2008 GER LT DSHS Köln 8,32 3./III
12 302 Päffgen Romy 2008 GER ASV Köln 8,34 4./III
13 782 Eggert Laura 2008 GER SSF Bonn 8,35 3./II
14 301 Bosio Pauline 2008 GER ASV Köln 8,39 4./II
15 312 Faust Ida 2008 GER ASV Köln 8,65 2./I
16 447 Schlegtendal Naomi 2008 GER LT DSHS Köln 8,69 3./V
17 436 Krapp Tabea 2008 GER LT DSHS Köln 8,77 5./III
18 384 Lang Rosa 2008 GER ASV Köln 8,83 3./I
19 387 Schmidt Zoe 2008 GER ASV Köln 8,90 4./IV
20 297 Broetje Julia 2008 GER ASV Köln 8,97 4./I
21 434 Pfletschinger Livia 2008 GER LT DSHS Köln 9,19 4./V
22 866 Sieberhagen Rena 2008 GER TuS Chlodwig Zülpich 9,23 5./V
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 01.05.2019 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

23 435 Cimen Doga 2008 GER LT DSHS Köln 9,47 5./IV
432 Kötter Fleur 2008 GER LT DSHS Köln abg. -/I
385 Jungbluth Josune 2008 GER ASV Köln abg. -/II
492 Roussinos Amelie 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld abg. -/I

Weitsprung Zone, Kinder W11 01.05.2019 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 476 Frömmer Amelie 2008 GER SG Monheim 4,25
3,97 4,25 4,09 4,06 4,01 3,87

2 431 Szydlowski Junia 2008 GER LT DSHS Köln 4,12
4,00 3,91 3,91 3,80 3,92 4,12

3 815 Mebus Anna 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,91
3,52 3,48 3,70 3,72 3,91 3,87

4 889 Philipp Melina Sophie 2008 GER TV 1897 Herbornseelbach 3,86
3,69 3,86 3,74 3,71 3,81 x

5 865 Eversheim Maja 2008 GER TuS Chlodwig Zülpich 3,77
3,72 3,69 3,46 3,64 3,74 3,77

6 386 Schuth Sophia 2008 GER ASV Köln 3,74
3,48 3,74 3,72 3,39 3,56 3,56

7 302 Päffgen Romy 2008 GER ASV Köln 3,73
3,73 3,64 3,45 3,60 3,48 x

8 491 Menzel Leonie 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 3,72
3,68 3,59 3,72

9 312 Faust Ida 2008 GER ASV Köln 3,70
3,60 3,63 3,66 3,70 3,57 3,49

10 814 Becker Paulina Johanna 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,66
x 3,60 3,66

11 447 Schlegtendal Naomi 2008 GER LT DSHS Köln 3,60
3,60 3,59 3,51

12 449 Simon Matilda 2008 GER LT DSHS Köln 3,52
2,28 x 3,52

13 384 Lang Rosa 2008 GER ASV Köln 3,49
3,14 3,49 3,29

14 385 Jungbluth Josune 2008 GER ASV Köln 3,39
3,26 3,37 3,39

15 301 Bosio Pauline 2008 GER ASV Köln 3,36
x 3,33 3,36

16 297 Broetje Julia 2008 GER ASV Köln 3,28
3,28 3,11 3,17

17 436 Krapp Tabea 2008 GER LT DSHS Köln 3,25
3,25 3,07 x

18 782 Eggert Laura 2008 GER SSF Bonn 3,22
3,05 3,22 2,92

19 387 Schmidt Zoe 2008 GER ASV Köln 3,14
3,12 3,14 3,10

20 897 Bula Emma 2008 GER Polizeisportverein Köln 3,06
3,06 x 2,85

21 446 Koch Mavie 2008 GER LT DSHS Köln 2,96
2,77 2,96 2,81

22 866 Sieberhagen Rena 2008 GER TuS Chlodwig Zülpich 2,95
2,95 2,95 x

23 434 Pfletschinger Livia 2008 GER LT DSHS Köln 2,84
2,58 2,82 2,84

24 435 Cimen Doga 2008 GER LT DSHS Köln 2,74
2,74 2,58 2,70

432 Kötter Fleur 2008 GER LT DSHS Köln abg.
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung 01.05.2019 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

492 Roussinos Amelie 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld n.a.

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) 01.05.2019 / 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 889 Philipp Melina Sophie 2008 GER TV 1897 Herbornseelbach 37,50
37,50 36,00 37,00 35,50 31,00 31,00

2 431 Szydlowski Junia 2008 GER LT DSHS Köln 32,50
30,50 27,00 28,00 32,50 29,00 32,50

3 449 Simon Matilda 2008 GER LT DSHS Köln 30,00
29,50 28,00 30,00 21,00 27,50 30,00

4 312 Faust Ida 2008 GER ASV Köln 29,00
23,50 28,00 29,00 26,00 26,50 28,00

5 301 Bosio Pauline 2008 GER ASV Köln 23,00
21,50 21,00 7,50 23,00 20,50 20,00

6 302 Päffgen Romy 2008 GER ASV Köln 22,00
20,00 20,50 19,00 20,50 22,00 18,00

7 297 Broetje Julia 2008 GER ASV Köln 21,50
18,00 19,00 21,50 19,50 19,00 21,00

8 865 Eversheim Maja 2008 GER TuS Chlodwig Zülpich 21,00
18,50 18,50 21,00 19,00 15,50 20,00

9 491 Menzel Leonie 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 19,00
19,00 18,00 19,00

10 434 Pfletschinger Livia 2008 GER LT DSHS Köln 19,00
17,00 19,00 16,50

11 435 Cimen Doga 2008 GER LT DSHS Köln 18,00
13,00 18,00 10,00

12 866 Sieberhagen Rena 2008 GER TuS Chlodwig Zülpich 17,00
16,00 17,00 x

13 447 Schlegtendal Naomi 2008 GER LT DSHS Köln 13,50
13,50 8,00 9,50

432 Kötter Fleur 2008 GER LT DSHS Köln abg.

492 Roussinos Amelie 2008 GER Sportgemeinschaft Langenfeld abg.

50m, Kinder W10 01.05.2019 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 787 Oberschachtsiek Lina 2009 GER SSF Bonn 7,93 1./IV
2 789 Frankemölle Emma 2009 GER SSF Bonn 8,05 1./II
3 857 Flöcklmüller Emily 2009 GER Turnverein Erkelenz 8,11 1./III
4 443 Sommer Louise 2009 GER LT DSHS Köln 8,32 2./III
5 856 Lutz Emma 2009 GER Turnerschaft Frechen 1897 8,46 2./IV
6 439 Schlaich Valeria 2009 GER LT DSHS Köln 8,58 1./I
7 481 Schwering Nike Paula 2009 GER SG Monheim 8,72 2./I
8 488 Rommerswinkel Paula 2009 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 8,75 3./I
9 406 Chioma Ibeme (X) 2009 GER GSV Porz 8,81 3./III

10 785 Magunia Tilda 2009 GER SSF Bonn 8,84 4./I
11 300 Kirchhof Emilia 2009 GER ASV Köln 8,91 4./III
12 450 Sidhu Florentine 2009 GER LT DSHS Köln 9,18 3./IV
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 01.05.2019 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 797 Henkelmann Katharina 2010 GER SSG Königswinter Oberpleis 9,25 2./II
14 438 Strowick Neele 2009 GER LT DSHS Köln 9,34 3./II
15 486 Berghahn Tania 2009 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 9,35 5./III
16 396 Ockenfels Franziska 2009 GER Brühler TV 1879 9,37 4./IV
17 383 Schwarz Zoe 2009 GER ASV Köln 9,38 4./II
17 794 Hügen Pia 2009 GER SSF Bonn 9,38 5./I
19 409 Strelow Lena (X) 2009 GER GSV Porz 9,72 5./IV

382 van Alst Marlene 2009 GER ASV Köln abg. -/I
299 Lemoine Mascha 2009 GER ASV Köln abg. -/II
487 Egilmez Selma 2009 GER Sportgemeinschaft Langenfeld abg. -/II

Weitsprung Zone, Kinder W10 01.05.2019 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 787 Oberschachtsiek Lina 2009 GER SSF Bonn 4,04
3,81 3,81 3,74 3,91 3,28 4,04

2 789 Frankemölle Emma 2009 GER SSF Bonn 3,99
3,99 3,84 3,36 3,87 3,68 3,54

3 439 Schlaich Valeria 2009 GER LT DSHS Köln 3,83
3,19 3,25 3,26 3,31 3,67 3,83

4 857 Flöcklmüller Emily 2009 GER Turnverein Erkelenz 3,60
3,60 3,53 3,42 3,48 3,53 3,40

5 856 Lutz Emma 2009 GER Turnerschaft Frechen 1897 3,52
3,34 3,52 x 3,36 3,22 3,25

6 443 Sommer Louise 2009 GER LT DSHS Köln 3,50
3,50 3,21 3,07 3,42 3,44 3,48

7 481 Schwering Nike Paula 2009 GER SG Monheim 3,40
3,40 3,00 3,18 3,26 2,90 3,31

8 406 Chioma Ibeme (X) 2009 GER GSV Porz 3,14
3,05 2,95 3,14 3,02 2,93 3,13

9 785 Magunia Tilda 2009 GER SSF Bonn 3,13
x 3,13 3,12

10 299 Lemoine Mascha 2009 GER ASV Köln 3,12
3,12 2,87 x

11 383 Schwarz Zoe 2009 GER ASV Köln 2,95
2,95 2,94 2,86

12 488 Rommerswinkel Paula 2009 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 2,94
2,94 x 2,76

13 300 Kirchhof Emilia 2009 GER ASV Köln 2,93
x 2,93 2,75

14 486 Berghahn Tania 2009 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 2,85
2,73 2,81 2,85

15 396 Ockenfels Franziska 2009 GER Brühler TV 1879 2,81
2,64 2,77 2,81

16 409 Strelow Lena (X) 2009 GER GSV Porz 2,80
2,77 2,80 2,46

17 794 Hügen Pia 2009 GER SSF Bonn 2,77
x 2,77 x

18 438 Strowick Neele 2009 GER LT DSHS Köln 2,75
2,75 2,74 x

19 450 Sidhu Florentine 2009 GER LT DSHS Köln 2,66
x 2,66 2,56

20 797 Henkelmann Katharina 2010 GER SSG Königswinter Oberpleis 2,56
x 2,56 2,56

382 van Alst Marlene 2009 GER ASV Köln abg.
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung 01.05.2019 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

487 Egilmez Selma 2009 GER Sportgemeinschaft Langenfeld abg.

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) 01.05.2019 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 856 Lutz Emma 2009 GER Turnerschaft Frechen 1897 27,50
20,00 22,00 22,00 26,00 27,50 27,50

2 789 Frankemölle Emma 2009 GER SSF Bonn 23,00
23,00 21,00 23,00 21,00 23,00 22,50

3 396 Ockenfels Franziska 2009 GER Brühler TV 1879 22,50
22,00 22,50 21,00 19,50 22,00 14,50

4 857 Flöcklmüller Emily 2009 GER Turnverein Erkelenz 21,00
16,50 17,00 18,00 11,00 16,50 21,00

5 300 Kirchhof Emilia 2009 GER ASV Köln 20,50
20,50 14,00 19,00 15,50 15,00 16,00

6 785 Magunia Tilda 2009 GER SSF Bonn 20,00
14,00 17,50 16,50 14,50 20,00 20,00

7 299 Lemoine Mascha 2009 GER ASV Köln 19,00
18,00 17,00 17,50 17,00 19,00 16,00

8 406 Chioma Ibeme (X) 2009 GER GSV Porz 19,00
18,00 19,00 17,00 15,50 13,00 16,00

9 439 Schlaich Valeria 2009 GER LT DSHS Köln 17,50
17,50 14,00 14,50

10 443 Sommer Louise 2009 GER LT DSHS Köln 17,00
12,50 16,50 17,00

11 851 Candan Emma 2009 GER Turnerschaft Frechen 1897 16,50
13,00 13,50 16,50

12 438 Strowick Neele 2009 GER LT DSHS Köln 16,50
13,50 16,50 11,50

13 409 Strelow Lena (X) 2009 GER GSV Porz 14,50
14,00 14,50 14,50

14 797 Henkelmann Katharina 2010 GER SSG Königswinter Oberpleis 13,50
9,00 13,50 13,50

15 488 Rommerswinkel Paula 2009 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 13,50
13,00 13,50 13,00

16 794 Hügen Pia 2009 GER SSF Bonn 13,00
13,00 12,00 12,00

17 486 Berghahn Tania 2009 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 13,00
13,00 11,00 8,00

18 450 Sidhu Florentine 2009 GER LT DSHS Köln 11,00
11,00 9,00 11,00

487 Egilmez Selma 2009 GER Sportgemeinschaft Langenfeld abg.

383 Schwarz Zoe 2009 GER ASV Köln abg.


